
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për vendimin e caktimit të ekpertiti 

për vlerësimin e sendeve të paluajtshme. 
 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael”, në 

lidhje me ekzekutimin përmbarimor të pasurisë si më poshtë: 

 

 

 

 

1. Pasuria me nr. 34/63+1-5, zk 2315, vol. 9, fq 209, lloji “Apartament” me sip. 60 m2, 

në bashkëpronësi të Hide han halilaj, Jetmir Fadil Halilaj, Avenir Fadil Halilaj, 

Majlinda Fadil demalija (Halilaj), Pranvera Fadil Istrefi (Halilaj), Mjaftina Fadil 

Halilaj.  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “Ardael”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


